

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2021
Processo Administrativo Nº 215/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 02/08/2021 09:09:21

				TOTAL DO PROCESSO: 8.950,15
REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA			27.236.708/0001-00	4.672,15
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	49,55	Total: 247,75
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BRUS	Modelo:	
Descrição: Malha canelada para pijama cor branca				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,55			Total Item: 247,75
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	13,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: SJ	Modelo:	
Descrição: Flanela fundo branco com desenhos unissex				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 3.900,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 055	8,74	Total: 524,40
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TOAMINE	Modelo:	
Descrição: Toalha de mão para bordar ponto cruz (babita) cor branca 100% algodão - medidas 33x50cm				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,74			Total Item: 524,40
DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME			17.835.808/0001-91	2.385,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	4,77	Total: 2.385,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Mr Tec	Modelo:	
Descrição: Tecido duplo para fralda de boa qualidade na cor branca 100% algodão				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 2.385,00
ALINE WOLF DOS SANTOS			31.158.552/0001-56	157,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	9,20	Total: 92,00
Item: 1	Unidade: Con	Marca: general	Modelo: linha	
Descrição: Linha branca para costura reta (cone grande com 1.500 metros				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 92,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	1,30	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: real	Modelo: elastico	
Descrição: Elástico nº 12				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 65,00
J H CAVALCANTE ME			22.909.075/0001-22	1.736,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	24,80	Total: 1.736,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Marca Própria	Modelo: 0,90x1,10	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Descrição: Cobertor para bebê com as seguintes características mínimas (cores neutras) de microfibra - medidas 0,90m x 1,10 (larg x comp) composição Base 100% poliéster superfície 100% acrílico borda 100% acrílico produto não alérgico

Quantidade: 70

Valor Unit.: 24,80

Total Item: 1.736,00

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA